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BORRELGERECHTEN 
SNACK 

 
 
NACHO | cheddar | salsa | jalapeno 
NOOTJES 
OLIJVEN | Gemarineerd 
EDAMAME 
SERRANOHAM (50 gr.) 
DIKKE FRIETEN | vers gesneden | mayonaise 
DIKKE FRIETEN met parmezaan |truffelmayo 
BROOD MET SMEERSELS  
2 huisgemaakte smeersels 
 
VAN DOBBEN BITTERBALLEN (6 st.) 
THAISE CURRY KOKOS BITTERBALLEN 
(5 st.) | chilisaus 
BITTERGARNITUUR MIX (12 st.) 
KAASSTENGELS (6 st.)   
KAASPLANK | 4 soorten kaas 
 
VLAMMETJES (5 st.) 
VLAMMETJES VEGAN (5 st.) 
VEGA LOEMPIA’S (7 st.) 
CORN RIBS | kokos saus 
 

 
 

ZEEVANGST 
SASHIMI ZALM 
SASHIMI TONIJN 
SASHIMI MIX, ZALM |TONIJN 
OESTERS (6st.) | div. soorten vanaf 
CALAMARIS À LA ROMANA (175 gr.) 
 
 
GROEPSLUNCH 
Assortiment belegde kleine broodjes (5 stuks).  
Informeer bij de bediening naar andere lunch 
mogelijkheden voor grotere gezelschappen. 
 
 
COCKTAILS 
Informeer bij de bediening naar onze cocktail 
kaart. 

 
 
 
 
 
 
€10,50 
€  2,00 
€  4,00 
€  4,00 
€  6,50 
€  4,00 
€  5,00 
€  6,50 
 
 
€  7,50 
€  8,00 
 
€10,50 
€  8,00 
€14,00 
 
€  7,50 
€  7,50 
€  5,00 
€  4,00 
 
 
 
 
€ 12,00 
€ 14,00 
€ 13,00 
€ 23,00 
€ 10,50 
 
 
 
€ 15,00 
 
 
 

 
 

LUNCHGERECHTEN 
 
 

BROODJES 
CARPACCIO | truffelmayo | rucola 
parmezaans | pijnboompitten 
WARME BEENHAM | stokbrood | bieslook | 
mosterd-honing saus 
KROKETTEN | 2 stuks | breekbrood 
 
UITSMIJTER | Ham | Kaas | 3 eieren 
OMELET | Ham | Kaas | 3 eieren 
CROQUE MONSIEUR | ham | kaas 
CROQUE MADAME | ham | kaas | spiegelei 
 
 

SALADE & SOEP 
TOM KHA GAI|gevogelte soep| kokos|shiitake 
GEITENKAAS SALADE | walnoten | honing 
SEAFOOD SALADE | tonijn | zalm | gamba |  
noorse garnalen | zeekraal 

 
 

LUNCHMENU 
2-GANGEN (voor- en hoofdgerecht) 
3-GANGEN  

 
 

A LA CARTE 
CARPACCIO | truffelmayonaise | parmezaan | 
pijnboompitten | rucola 
INKTVIS A LA ESCABECHE| loligo|knolselderij| 
bieslook |pimenton olie   
ZEEBAARS TARTAAR|ceviche dressing|bosui 
mayo|crisp bosui|inktvistuille|chorizoschuim 
PASTA SCHAALDIEREN |bisque|zeekraal 
TONIJNSTEAK|antiboise|courgetterollen| 
courgette crème| paarse aardappelchips  
VLEESGERECHTEN 
rosti|oesterzwam|bloemkoolcrème| 
citroenmousseline|pommes gaufrette 

 ENTRECOTE 
 RIBEYE 
 LAMSFILET 

 
 
 
 
 
 
€ 14,50 
 
€ 10,50 
 
€  10,50  
 
€ 10,50 
€ 10,50 
€   7,50 
€   9,00   
 
 
 
€ 18,00 
€ 12,50 
€ 14,50 
 
     
 
 
€ 34,50 
€ 42,50 
 
 
 
€ 14,00 
 
€ 14,00 
 
€ 13,00 
 
€ 18,00 
€ 25,00 
 
 
 
 
€ 25,00 
€ 27,00 
€ 27,00


